
 

 

Prot. n°  2210  del 18/05/2022                       

ORDINANZA 

“INTERVENTI PUNTUALI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE SU VIE COMUNALI

 

                     
(Decreto di nomina del Sindaco n. 6 in data 01.10.2021)

 
Premesso che l’Autorità comunale competente può disporre, ordinanze inerenti alla viabilità veicolare e 
pedonale, a salvaguardia della pubblica incolumità;

Preso atto che l’Impresa Valloggia, con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40, è stata incaricata 

di Biandrate di effettuare Lavori di Messa in sicurezza della viabilità

Marconi, Bellingera e Convento in Biandrate

Preso atto che l’Impresa Valloggia, con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40

richiesta al protocollo del Comune  2208/2022 del 18/05/2022

Visto il sopralluogo effettuato dalla Polizia Locale del Comune di Biandrate 

Considerato che per l’esecuzione dei lavori di cui sopra si eviden

del senso unico alternato di marcia 

nelle Vie Marconi, Bellingera e Convento

esigenza;  

Visto il D.L.vo 30.04.92, n. 285, Codice della Strada e il D.P.R. 16.12.92, n. 495, Rego

d’attuazione del Codice della Strada e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e il decreto

L’ istituzione di senso unico

dalle ore 00:00 alle ore 24.00

in Biandrate

All’ esecutore dei lavori, dell’ Impresa Valloggia , con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40

provvedere, con propri mezzi e personale

ripristino dei luoghi, la segnaletica necessaria e prevista come da Codice della Strada e suo Regolamento di 

Attuazione ed Esecuzione e a mantenere la zona in sicurezza. 

All’ esecutore dei lavori di provvedere, con propri mezzi e personale, ad idonei servizi di viabilità

Che la presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante la posa della prescritta segnaletic

cantiere,  e la pubblicazione all’albo Pretorio On

L’avviso alle famiglie residenti nelle Vie 

avanzamento è demandato  all’Impresa Esecutrice;

Nei confronti degli inadempienti saranno applicate le sanzioni di legge;

agli Agenti di cui all’art. 12 D.L.vo 30.04.92, n.

all’Ufficio Messi comunali la pubblicazione all’Albo Pretorio on line.

 

COMUNE DI BIANDRATE 
Polizia Locale 

                        

ORDINANZA  n°  9/2022 CDS del 18.05.2022 

INTERVENTI PUNTUALI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE SU VIE COMUNALI

IL COMANDANTE 

                     RESPONSABILE POLIZIA LOCALE 
(Decreto di nomina del Sindaco n. 6 in data 01.10.2021) 

che l’Autorità comunale competente può disporre, ordinanze inerenti alla viabilità veicolare e 
pedonale, a salvaguardia della pubblica incolumità; 

, con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40, è stata incaricata 

di Biandrate di effettuare Lavori di Messa in sicurezza della viabilità e rifacimento manto stradale

in Biandrate 

che l’Impresa Valloggia, con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40

richiesta al protocollo del Comune  2208/2022 del 18/05/2022 

il sopralluogo effettuato dalla Polizia Locale del Comune di Biandrate in data 18

che per l’esecuzione dei lavori di cui sopra si evidenziano che si rende necessaria l’istituzione 

di marcia al fine di installazione di cantiere per gli interventi 

Convento a far tempo dalle ore 08,00 del giorno 23 maggio 2022

il D.L.vo 30.04.92, n. 285, Codice della Strada e il D.P.R. 16.12.92, n. 495, Rego

d’attuazione del Codice della Strada e s.m.i.; 
il D.Lgs. n. 267/2000 e il decreto  sindacale citato in intestazione; 

ORDINA: 

senso unico alternato di marcia e divieto di sosta con rimozione forzata

dalle ore 00:00 alle ore 24.00 del 23/05/2022 e fino a fine es

in Biandrate nelle Vie Marconi, Bellingera e Convento 

 

Impresa Valloggia , con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40

con propri mezzi e personale, ad istallare e successivamente a rimuovere a fine lavori, con 

ripristino dei luoghi, la segnaletica necessaria e prevista come da Codice della Strada e suo Regolamento di 

Attuazione ed Esecuzione e a mantenere la zona in sicurezza.  

di provvedere, con propri mezzi e personale, ad idonei servizi di viabilità

la presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante la posa della prescritta segnaletic

e la pubblicazione all’albo Pretorio On-line del Comune di Biandrate;  

nelle Vie Marconi, Bellingera e Convento in relazione al cantiere e al suo 

all’Impresa Esecutrice; 

Nei confronti degli inadempienti saranno applicate le sanzioni di legge; 

DISPONE 

D.L.vo 30.04.92, n. 285, NCdS a, di vigilare sull’osservanza 

all’Ufficio Messi comunali la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 

                                     IL RESPONSABILE POLIZIA LOCALE 

     Commissario Capo Dott. Leonardo Borghesani

INTERVENTI PUNTUALI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE SU VIE COMUNALI” 

che l’Autorità comunale competente può disporre, ordinanze inerenti alla viabilità veicolare e 

, con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40, è stata incaricata dal Comune 

rifacimento manto stradale  delle Vie 

che l’Impresa Valloggia, con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40, ha fatto pervire idonea 

in data 18.05.2022; 

i rende necessaria l’istituzione 

fine di installazione di cantiere per gli interventi previsti di lavori stradali, 

po dalle ore 08,00 del giorno 23 maggio 2022 e fino a fine 

il D.L.vo 30.04.92, n. 285, Codice della Strada e il D.P.R. 16.12.92, n. 495, Regolamento di esecuzione e 

divieto di sosta con rimozione forzata  

23/05/2022 e fino a fine esigenaza 

 ; 

Impresa Valloggia , con sede in Borgomanero, via L. Da Vinci n. 40, di 

, ad istallare e successivamente a rimuovere a fine lavori, con 

ripristino dei luoghi, la segnaletica necessaria e prevista come da Codice della Strada e suo Regolamento di 

di provvedere, con propri mezzi e personale, ad idonei servizi di viabilità 

la presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante la posa della prescritta segnaletica stradale di  

e al cantiere e al suo 

a, di vigilare sull’osservanza della presente ordinanza; 

POLIZIA LOCALE  

Capo Dott. Leonardo Borghesani  


		2022-05-18T08:46:09+0000
	BORGHESANI LEONARDO




